
Kallelse 

Till Länsföreningar som är anslutna 
till Taxeringsnämndsordförandenas 
Riksförbund (TOR). 

Riksförbundets medlemmar kallas här
med till ordinarie årsmöte lördagen den 
22 oktober 1966 kl. 13.30 å Riksdagshu
set, Lilla Partilokalen. 

Utöver i stadgarnas § 12 upptagna 
ärenden kommer att upptagas utseende 
av tre länsföreningars årsmötesombud att 
ingå i valutskottet för beredande av de 
på de två nästkommande årsmötenas dag
ordning förekommande ärenden angåen
de val (13). Arvodesfrågan kommer ock
så att behandlas. 

Styrelsen har hos Kungl. Maj :t hem
ställt om anslag till resekostnadsbidrag 
för en representant för varje länsför
ening. Uppgift torde därför snarast in
sändas å den representant för länsför
eningen, för vilken bidrag önskas jämte 
uppgift om resekostnaden (II klass). 

Samtidigt torde även namnuppgift å 
länsföreningens eventuella övriga ombud 
insändas jämte anmälan om vilka som 
önskar deltaga i den gemensamma mid
dag, som enligt vad nedan angives anord-

kunna göras beträffande vad som på 
sid. 72 sägs om rättsfallet RÅ 1960: 
Fi 152. 

Till sist återstår bara att framhålla 
värdet av detta arbete inte endast för 
skattskyldiga och taxeringsfunktionä-
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nas i anslutning till årsmötet. Uppgift om 
det ombud, som äge'r utöva länsf örening
ens rösträtt, skall särskilt lämnas. 

Jämlikt beslut vid föregående årsmöten 
skall vid årsmötet 1966 såsom valutskott 
fungera en representant för Föreningen 
taxeringsnämndsordförande och krono
ombud i Stockholm och en representant 
för vardera av följande länsföreningar, 
nämligen Uppsala, Jönköpings, Malmö
hus och Västerbottens län. Dessa repre
sentanter sammanträder mötesdagen re
dan kl. 9.00 (precis) å Riksdagshuset (in
gång mitt emot riksbanken). 

I anslutning till årsmötet kommer ge
mensam middag att anordnas å restau
rang Piperska Muren, festvåningen, 
Scheelegatan 14, Stockholm, till vilken 
kommer att inbjudas representanter för 
statsmakterna. 

Stockholm den 1 september 1966. 

Taxeringsnämndsordförandenas 
Riksförbund 

Gustaf Åhström 
Sekreterare 

Adress: Haga vägen 88, Solna. 

rei- i olika befattningar utan också för 
alla dem, som på olika sätt - såsom 
utredare eller i remissinstanser eller i 
egenskap av politiker - har att ta 
ställning till de olika frågor, som ryms 
under rubriken familjebeskattningen. 

Gunnar Björne 
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